Данный Приз вручается Победителю акции по итогам проведения розыгрыша, 
согласно настоящим Условиям. Стоимость одного приза составляет 4 000 (четыре тысячи) рублей. 

2.1.3 Главный Приз - сертификат на поездку в Японию общей стоимостью не более 200 000 
(двести тысяч) рублей + денежный приз* на сумму не более 105 538 (сто пять тысяч пятьсот 
тридцать восемь) рублей, общее количество 1 шт.  

https://www.ozon.ru/

* В момент выдачи денежного приза Оператор в целях выполнения функций налогового агента, 
согласно п. 2.2. настоящих Условий, удерживает из суммы не более 105 538 (сто пять тысяч 
пятьсот тридцать восемь) рублей и перечисляет его в бюджет. 

2.1.3.1 Стоимость сертификата на туристическую поездку на 1 человека в Японию включает в 
себя: 

- Оформление визы (без гарантии ее получения); 

- Медицинскую страховку на период поездки; 

- Авиаперелет: Город Х* - Москва – Токио, Токио – Москва – город Х*;